Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Волховская городская гимназия № 3

имени героя Советского Союза Александра Лукьянова»

ПРИКАЗ

От 27.03.2023 г. № 229

В соответствии с расписанием проведения ВПР 2025 на бумажном носителе
ФИС-ОКО в 4-8 и 10 классах

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить график проведения ВПР 2025.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.